
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Tuomas Korkka

Tuomas

Pietari 1710

Tapani 1751

Valpuri 1741

Aune 1745

Tapani 1751

Maria 1751

Anna 1755

Tuomas 1762

Jaakko 1716

Loviisa 1742

Maria 1749

Matti 1733

Eeva 1752

Katariina 1755

Anna 1758

Juho 1760

Antti 1761

Hanna 1765

Matti 1724

Aune 1758

Maria 1759

Simo 1764

Valpuri 1768
Varpu 1725

Maria 1726

Aune 1728

Juho 1733

Liisa 1773

Aune 1775

Anna 1776

Taulu 1

Tuomas Korkka * 1690-luku † 17.3.1756 Sakkola
Korhola. Bonde.1 ∞ 1700-luku Varpu Luukko *
1692 † 6.3.1754 do.

Pietari * 1710 † 1.11.1770 do. Taulu 2.
Jaakko * 1716 † 28.1.1767 do. Taulu 7.
Matti * 1724 Sakkola Korhola? † 31.1.1786 Sakko-
la Korhola. Taulu 13.
Varpu * 1725 do. Taulu 18.
Maria * 1726 do. Taulu 19.
Aune * 1728 do. Taulu 20.
Juho * 1733 do † 31.12.1794 Sakkola Sunikkala.
Taulu 21.

Taulu 2

Pietari Korkka * 1710 † 1.11.1770 Sakkola Korhola.

1HK 1724/70-54/572-RK 1748-Korkka-suku

Taulu 1. Bonde.2 ∞ 28.12.1739 Helena Haapsaari
* 1722 Sakkola Korhola? † 22.10.1786 Sakkola Kor-
hola.

Tapani * 1751 do † 21.12.1796 Sakkola Sunikkala.
Valpuri * 9.2.1741 Sakkola Korhola. Taulu 3.
Aune * 1745 do. Taulu 4.
Tapani * 1751 Sakkola Korhola? † 21.12.1796 Sak-
kola Sunikkala. Taulu 5.
Maria * 19.2.1751 Sakkola Korhola. Taulu 6.
Anna * 23.8.1755 do.
Tuomas * 27.6.1762 do.

Taulu 3

Valpuri Korkka * 9.2.1741 Sakkola Korhola. Taulu
2.3 ∞ 17.12.1760 N. N.

Taulu 4

Aune Korkka * 1745 Sakkola Korhola. Taulu 2.4 ∞
1.1.1764 N. N.

Taulu 5

Tapani Korkka * 1751 Sakkola Korhola? †
21.12.1796 Sakkola Sunikkala. lungsot. Taulu 2.5 ∞
26.12.1777 Maria Leppänen * 6.3.1759 Rautu Du-
denitsa. ∞ 1788 Saara Hinkkanen * 1760-luku †
1826 Sakkola Korhola?

Helena * 13.4.1782 Sakkola Korhola.
Johannes * 18.10.1785 do.
Simo * 3.6.1789 do. Taulu 25.
Anna * 24.5.1791 do.
Aatami * 15.7.1794 do † 22.2.1865 Sakkola Kor-
holanjaama. Taulu 27.

Taulu 6

Maria Korkka * 19.2.1751 Sakkola Korhola. Taulu
2.6 ∞ 30.12.1772 N. N.

Taulu 7

Jaakko Korkka * 1716 † 28.1.1767 Sakkola Korhola.
Taulu 1. Bonde.7 ∞ 1700-luku Walborg Pusa * 1721

2RK 1764/kuva217-Korkka-suku (k 60 v)
3synt-vih (Gustaf Anders Pörö Vuolteelta)
4vih (Mats Erics Pusa Raudusta)
5RK 1764/kuva271-83/40-97/50-synt/lapset-vih-kuol (45v)-

Korkkasuku
6synt-vih
7RK 1748-65/Korhola5-Korkkasuku (pso Walborg Pusa) (kuol



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

† 21.5.1761 do. ∞ 1740-luku Brita Karhu * 1720-
luku.

Loviisa * 1742 do. Taulu 8.
Maria * 1749 Sakkola Sunikkala † 23.7.1755 Sak-
kola Korhola.
Matti * 1733 do † 23.11.1801 Sakkola Sunikkala.
Taulu 9.
Eeva * 18.2.1752 Sakkola Korhola.
Katariina * 1755 do † 7.7.1782 Sakkola Leht-
metsä. Taulu 10.
Anna * 1758 Sakkola Korhola † 22.6.1832 Rautu
Huuhti. Taulu 11.
Juho * 1760 Sakkola Sunikkala † 18.1.1801 do.
Taulu 12.
Antti * 3.5.1761 Sakkola Korhola † 3.8.1761 do.
Hanna * 8.12.1765 do.

Taulu 8

Loviisa Korkka * 1742 Sakkola Korhola. Taulu 7.1

∞ 26.12.1765 Martti Kiiski * 20.3.1737 Sakkola
Riiska.

Juho * 1773 do † 5.11.1833 do. Taulu 29.

Taulu 9

Matti Korkka * 1733 Sakkola Korhola † 23.11.1801
Sakkola Sunikkala. stygn. Taulu 7.2 ∞ 26.10.1777
Aune Haapsaari * 1759 Sakkola Hapsar † 28.5.1779
Sakkola Korhola. ∞ 8.12.1778 Kaarina Susi *
6.9.1758 Rautu Wepsä † 17.4.1811 Sakkola Sunikka-
la.

Paavo * 1780 Sakkola Korhola † 8.2.1833 Sakkola
Sunikkala. Taulu 31.
Jaakko * 9.1.1785 Sakkola Korhola † 15.11.1786
do.
Tuomas * 3.1.1788 do. Taulu 35.
Matti * 8.7.1790 do. Taulu 36.
Aune * 7.7.1793 do † 21.6.1867 Sakkola Haapsaari.
Martti * 2.8.1797 Sakkola Sunikkala † 1865 Sak-
kola Vanhajaama. Taulu 38.

Taulu 10

Katariina Korkka * 1755 Sakkola Korhola †
7.7.1782 Sakkola Lehtmetsä. barnsäng. Taulu 7.3 ∞
27.12.1775 Pietari Hämäläinen * 1720-luku Sakko-
la Jaama? † 1.1.1805 Sakkola Sunikkala.

Jaakko * 1.3.1779 Sakkola Lehtmetsä. Taulu 40.

50 v)
1RK 1748-vih (Mårten Petters Kiiski Riiska)
2RK 1783/41–kuol (68 v, G. wrd)-Korkkasuku
3vih-kuol (27 v)

Taulu 11

Anna Korkka * 1758 Sakkola Korhola † 22.6.1832
Rautu Huuhti. hets feb. Taulu 7.4 ∞ 26.12.1777 Juho
Leppänen * 12.5.1756 Rautu Dudenitsa † 19.1.1780
do. ∞ 26.12.1780 Pekka Kurri * 19.2.1750 Sakko-
la Taipale † 1.1.1787 Rautu Dudenitsa. ∞ 1788 Sipi
Kymäläinen * 13.1.1753 Rautu Huuhti † 7.4.1794 do.

Paavo Kymäläinen * 12.3.1790 do † 19.10.1853
do. Taulu 41.

Taulu 12

Juho Korkka * 1760 Sakkola Sunikkala † 18.1.1801
do. Taulu 7.5 ∞ 26.12.1788 Aune Hyytiä * 1775
Sakkola Saarois † 13.11.1834 Sakkola Sunikkala.

Taavi * 7.8.1790 do † 3.11.1864 do. Taulu 43.
Jaakko * 15.6.1794 do † 18.12.1794 Sakkola Joen-
taka.
Pekka * 15.6.1794 Sakkola Korhola † 29.12.1847
Sakkola Sunikkala. Taulu 49.
Jaakko * 3.5.1797 do † 4.4.1830 do.
Liisa * 7.8.1800 do † 1.1.1803 do.

Taulu 13

Matti Korkka * 1724 Sakkola Korhola? † 31.1.1786
Sakkola Korhola. Taulu 1. Bonde.6 ∞ 1.1.1756 Anna
Hatakka * 1738 do † 1773 do.

Aune * 1758 do † 10.5.1780 Sakkola Metsäpirtti kk.
Taulu 14.
Maria * 1759 Sakkola Korhola. Taulu 15.
Simo * 15.7.1764 Sakkola Sunickala? † 9.1.1823
Sakkola Sunikkala. Taulu 16.
Valpuri * 29.9.1768 Sakkola Korhola. Taulu 17.

Taulu 14

Aune Korkka * 1758 Sakkola Korhola † 10.5.1780
Sakkola Metsäpirtti kk. Taulu 13.7 ∞ 29.12.1779 Si-
mo Kuoppa * 1752 Sakkola Metsäpirtti † 10.5.1814
Rautu Palkeala.

Taulu 15

Maria Korkka * 1759 Sakkola Korhola. Taulu 13.8

∞ 27.12.1775 N. N.

4vih (Rautu Johan Samuels Leppänen)-kuol (74 v)
5RK 1748/Korhola-83/41-vih-kuol
6RK 1783/41-HK 1754/572-Korkka-suku (kuol 61 v)
7RK 1748/Korhola-vihityt-kuol
8vih (Stephan Stephans Kiuru Raudusta)



1.1. SUKUPOLVET 1-3 3

Taulu 16

Simo Korkka * 15.7.1764 Sakkola Sunickala? †
9.1.1823 Sakkola Sunikkala. Taulu 13. Talonpoika.1

∞ 26.12.1787 Aune Hyytiä * 3.3.1769 Sakkola Saa-
roinen † 3.3.1801 Sakkola Sunikkala. ∞ 25.8.1801
Liisa Kallonen * 1772 † 10.4.1834 do.

Maria * 1.8.1789 do † 12.5.1853 Sakkola Malakis.
Taulu 50.
Martti * 1.2.1792 Sakkola Korhola † 30.11.1865
Sakkola Sunikkala. Taulu 56.
Simon * 16.11.1794 do † 14.3.1795 do.
Matti * 8.1.1796 do † 18.10.1864 do. Taulu 61.
Anna * 2.1.1799 do † 19.3.1800 do.
Adam * 11.2.1801 do † 20.1.1803 do.

Taulu 17

Valpuri Korkka * 29.9.1768 Sakkola Korhola. Taulu
13.2 ∞ 28.12.1791 N. N.

Taulu 18

Varpu Korkka * 1725 Sakkola Korhola. Taulu 1.3 ∞
28.12.1745 N. N.

Taulu 19

Maria Korkka * 1726 Sakkola Korhola. Taulu 1.4 ∞
28.12.1746 N. N.

Taulu 20

Aune Korkka * 1728 Sakkola Korhola. Taulu 1.5 ∞
28.12.1748 N. N.

Taulu 21

Juho Korkka * 1733 Sakkola Korhola † 31.12.1794
Sakkola Sunikkala. Taulu 1.6 ∞ 1.1.1761 Valpuri
Hämäläinen * 6.9.1742 Sakkola Jaama † 4.11.1801
Sakkola Sunikkala.

Liisa * 17.9.1773 Sakkola Korhola † 2.6.1815 Sak-
kola Metsäpirtti. Taulu 22.
Aune * 1775 Sakkola Korhola. Taulu 23.
Anna * 1776 do † 19.5.1815 Sakkola Haapsaari.
Taulu 24.

1RK 1783/41-97/50-1810/77-19/83-vih-Korkkasuku
2synt-vih (Vuolle, leskimies Henric Michels Suomalain)
3vih (Anton Grells Ollikainen Vuolteelta)
4vih (Jacob Simons Ihalain Raudusta)
5RK 1848-vih (Jacob Thomas Kälviäin Vuolteelta)
6Korkkasuku (kuol 61 v)

Taulu 22

Liisa Korkka * 17.9.1773 Sakkola Korhola †
2.6.1815 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 21.7 ∞
26.12.1794 Martti Tuokko * 4.10.1773 do †
25.5.1818 do.

Kaapre * 3.6.1807 do.
Pauli * 24.1.1803 do.
Juho * 11.4.1796 do † 8.7.1862 do. Taulu 64.
Paavo * 24.1.1803 do † 16.10.1860 do. Taulu 67.
Heikki * 29.8.1809 Sakkola Metsäpirtti kk †
10.6.1865 do. Taulu 70.
N. N. Taulu 74.

Taulu 23

Aune Korkka * 1775 Sakkola Korhola. Taulu 21.8 ∞
26.12.1789 N. N.

Taulu 24

Anna Korkka * 1776 Sakkola Korhola † 19.5.1815
Sakkola Haapsaari. h.feb.. Taulu 21.9 ∞ 17.12.1797
Taavi Haapsaari * 1775 do † 17.10.1840 do.

Maria * 25.3.1799 do.
Valpuri * 15.6.1801 do † 31.3.1838 do. Taulu 75.
Simo * 21.3.1804 do.
Piatta * 18.4.1806 do.
Aune * 5.7.1808 do.
Liisa * 28.7.1813 do.

7RK 1810/91-synt/Heikki-vih
8vih (Miikkulainen, Mathias Johans Kuismain)
9vih-kuol (i Metsäpirtti begr.)



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

1.2 Sukupolvet 4-6

Simo Korkka

Simo 1789 Aatami 1816 Susanna 1850

Taulu 25

Simo Korkka * 3.6.1789 Sakkola Korhola. Taulu 5.1

∞ 1814 Kaarina Pohjalainen * 17.10.1791 do.
Aatami * 3.11.1816 do † 22.7.1852 Sakkola Kor-
holanjaama. Taulu 26.

Taulu 26

Aatami Korkka * 3.11.1816 Sakkola Korhola †
22.7.1852 Sakkola Korholanjaama. rödsot. Taulu 25.2

∞ Eeva Tattari * 9.9.1815 Rautu Sirkeinsaari †
22.4.1891 Sakkola Joentaka.

Susanna * 29.4.1850 Rautu Sirkeinsaari †
19.10.1931 Metsäpirtti Joentaka.

Aatami Korkka

Aatami 1794

Staffan 1825

Juho 1828

Aatami 1853

Susanna 1856

Varpu 1859

Aune 1864

Maria 1868

Helena 1871

Taulu 27

Aatami Korkka * 15.7.1794 Sakkola Korhola †
22.2.1865 Sakkola Korholanjaama. Taulu 5.3 ∞
1800-luku Susanna Pohjalainen * 4.3.1799 Sakko-
la Korhola † 13.4.1866 Sakkola Korholanjaama.

Staffan * 23.11.1825 do.
Juho * 4.4.1828 Sakkola Korhola † 19.2.1884 Sak-
kola Korholanjaama. Taulu 28.

Taulu 28

Juho Korkka * 4.4.1828 Sakkola Korhola †
19.2.1884 Sakkola Korholanjaama. Taulu 27.4 ∞

1RK 1810/77-synt (ä Sara Hinkain)-vih
2synt (ä Carin Pohjalain 25 v)-kuol (36 v)
3RK 1797/50-1818/88-30/36-39/35-55/41-64/45-synt
4RK 1830/120-39/35-55/41-64/45-75/45-80/55-synt

11.7.1852 Anna Korkka * 10.5.1834 Sakkola Sunik-
kala † 2.4.1911 Metsäpirtti Korholanjaam. Taulu 47.

Aatami * 16.9.1853 Sakkola Sunikkala † 23.2.1927
Metsäpirtti Korholanjaama 1.
Susanna * 2.3.1856 Sakkola Korholanjaama †
2.9.1929 Metsäpirtti Korholanjama.
Varpu * 6.6.1859 Sakkola Korholanjaama †
16.10.1937 Metsäpirtti Korholanjaama.
Aune * 26.8.1864 Sakkola Korholanjaama.
Maria * 20.3.1868 do † 30.9.1944.
Helena * 8.5.1871 do.

Juho Kiiski

Juho 1773 Jaakko 1824 Aleksander 1852

Taulu 29

Juho Kiiski * 1773 Sakkola Riiska † 5.11.1833 do.
Taulu 8. Bonde.5

Jaakko * 23.4.1824 Sakkola Riiska? Taulu 30.

Taulu 30

Jaakko Kiiski * 23.4.1824 Sakkola Riiska? Taulu
29.6 ∞ Anna Kallonen * 12.2.1830 Sakkola Vilak-
kala † 25.12.1857 Sakkola Riiska.

Aleksander * 18.8.1852 do.

Paavo Korkka

Paavo 1780

Juho 1814

Anna 1843

Aapro 1845

Aune 1847

Paavo 1850

Aune 1854

Antti 1857

Eeva 1860

Matti 1818

Sofia 1854

Paavo 1856

Mikko (Matinp) 1861

Aukusti 1864

Eeva (Matintr) 1866

Antti 1870

Abraham (Matinp) 1874
Antti 1819

Aatami 1822

Simo 1829

Maria 1832

5RK 1831/256
6RK 1844/249-54/291-vih



1.2. SUKUPOLVET 4-6 5

Taulu 31

Paavo Korkka * 1780 Sakkola Korhola † 8.2.1833
Sakkola Sunikkala. hets.feb. Taulu 9. Bonde.1 ∞
26.12.1813 Aune Haapsaari * 6.6.1788 Sakko-
la Haapsaari † 7.9.1826 Sakkola Sunikkala. ∞
13.5.1827 Valpuri Hannukainen * 30.3.1802 Sak-
kola Karhola † Vuolle?

Juho * 27.12.1814 Sakkola Sunikkala † 28.3.1892
Sakkola Vanhajaama. Taulu 32.
Matti * 28.1.1818 Sakkola Sunikkala † 1877 Sak-
kola Vanhajaama. Taulu 33.
Antti * 5.9.1819 Sakkola Sunikkala † 1856 Sakkola
Vanhajaama.
Aatami * 1.3.1822 Sakkola Sunikkala † 7.4.1897
Sakkola Metsäpirtti. Taulu 34.
Simo * 31.7.1829 Sakkola Sunikkala.
Maria * 26.2.1832 do † 23.2.1833 do.

Taulu 32

Juho Korkka * 27.12.1814 Sakkola Sunikkala †
28.3.1892 Sakkola Vanhajaama. Taulu 31. Itsellinen,
talollinen.2 ∞ 14.8.1842 Maria Tuokko * 6.1.1816
Sakkola Kosela † 28.10.1845 Sakkola Hatakkala. ∞
25.10.1846 Kristina Hatakka * 19.6.1820 Sakkola
Korhola † 19.3.1867 Sakkola Vanhajaama.

Anna * 24.4.1843 Sakkola Hatakkala † 28.1.1913
Metsäpirtti Vanhajaama.
Aapro * 24.9.1845 Sakkola Hatakkala † 24.10.1845
do.
Aune * 30.3.1847 do.
Paavo * 8.1.1850 do.
Aune * 29.1.1854 Sakkola Vanhajaama † 6.7.1858
do.
Antti * 4.9.1857 do † 2.11.1923 Metsäpirtti Tappa-
ri.
Eeva * 13.7.1860 Sakkola Vanhajaama † 26.3.1939
Metsäpirtti Vanhajaama.

Taulu 33

Matti Korkka * 28.1.1818 Sakkola Sunikkala † 1877
Sakkola Vanhajaama. Taulu 31. Torppari.3 ∞ 1800-
luku Maria Tirri * 10.10.1829 Sakkola Saaroinen †
11.2.1907 Metsäpirtti Vanhajaama.

Sofia * 30.5.1854 Sakkola Vanhajaama.
Paavo * 16.9.1856 Sakkola Jaama † 1.1.1920
Metsäpirtti Korholanjaama.

1RK 1783/41-1819/84-31/119-vih (Maria Matsdr Hapsar)-kuol
(54 v)

2RK 1844/12&165-55/184-64/232-75/237 (s. 16.04.1815)-
80/299-90/458-synt

3RK 1831/119-44/133-55/152-64/232-75/237

Mikko * 20.9.1861.
Aukusti * 8.3.1864 Sakkola Korholanjaama.
Eeva * 7.7.1866.
Antti * 11.7.1870 do.
Abraham * 3.1.1874 do.

Taulu 34

Aatami Korkka * 1.3.1822 Sakkola Sunikkala †
7.4.1897 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 31.4 ∞ 6.3.1853
Anni Hynnä * 22.1.1819 † 22.5.1892 do.

Tuomas Korkka

Taulu 35

Tuomas Korkka * 3.1.1788 Sakkola Korhola. Taulu
9.5 ∞ 26.12.1820 N. N. ∞ 26.12.1820 N. N.

Matti Korkka

Matti 1790 Sohvi 1829 Anni 1854

Taulu 36

Matti Korkka * 8.7.1790 Sakkola Korhola. Taulu 9.6

Sohvi * 30.1.1829 do. Taulu 37.

Taulu 37

Sohvi Korkka * 30.1.1829 Sakkola Korhola. Taulu
36.7 ∞ Antti Haapsaari * 10.6.1829 Sakkola Joen-
taka.

Anni * 18.9.1854 do † 23.12.1927 Metsäpirtti Kou-
kunniemi.

Martti Korkka

Martti 1797

Elisabeth 1831

Helena 1833

Antti 1836 Juho 1867

Henrik 1840

4RK 1890/280 (piirihoidossa, karttaantunut)-synt-vih-HK 1855
(Vanhajaama)

5synt-vih
6synt
7RK 1865/31-synt (ä Maria Hatakka 30 v)



6 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 38

Martti Korkka * 2.8.1797 Sakkola Sunikkala †
1865 Sakkola Vanhajaama. Taulu 9. Itsellinen.1 ∞
29.4.1829 Anna Peltonen * 24.4.1805 Sakkola Jama
† 25.4.1892 Sakkola Vanhajaama.

Elisabeth * 29.7.1831 Sakkola Sunikkala.
Helena * 27.2.1833 do.
Antti * 17.12.1836 do † 30.1.1869 Sakkola Taipale.
Taulu 39.
Henrik * 25.10.1840 Sakkola Sunikkala.

Taulu 39

Antti Korkka * 17.12.1836 Sakkola Sunikkala †
30.1.1869 Sakkola Taipale. stygn. Taulu 38. Ren-
ki.2 ∞ 14.7.1861 Katri Kurikka * 4.9.1839 Sakkola
Petäjärvi † 12.9.1903 Metsäpirtti Malakis.

Juho * 14.7.1867 Sakkola Malakis.

Jaakko Hämäläinen

Taulu 40

Jaakko Hämäläinen * 1.3.1779 Sakkola Lehtmetsä.
Taulu 10.3 ∞ 1800 Kaarina Lemmetty * 20.9.1793
Sakkola † 1800-luku.

Paavo Kymäläinen

Paavo 1790 Pekka 1818 Aune 1844

Taulu 41

Paavo Kymäläinen * 12.3.1790 Rautu Huuhti †
19.10.1853 do. Taulu 11. Talollinen.4 ∞ 11.7.1813
Aune Ukkonen * 7.1.1794 do † 5.3.1832 do.

Pekka * 24.10.1818 do † 20.4.1853 do. Taulu 42.

Taulu 42

Pekka Kymäläinen * 24.10.1818 Rautu Huuhti †
20.4.1853 do. Taulu 41. Lampuoti.5 ∞ 26.12.1842
Kirsti Kukkonen * 20.11.1822 Rautu Orjansaari †
10.4.1858 Rautu Vepsä.

1RK 1819/84-64/232-synt-vih
2RK 1854/185-synt-vih (Vanhajaama)-kuol (31 v)
3RK 1783/40-97/49-1819/83
4TerttuTatti
5TerttuTatti

Aune * 10.9.1844 Rautu Huhti † 6.1.1899 Rautu
Kaskaala.

Taavi Korkka

Taavi 1790

Juho 1820

Kaapro 1825

Simo 1863

Taavetti 1860

Simo 1863

Aapro 1865

Varpu 1871

Sipro 1828

Salomon 1859

Juho 1867

Aapro 1867

Mari 1870

Mikko 1873

Martti 1880

Simo 1830

Juho 1863

Varpu 1865

Juho 1868

Mikko 1870

Paavo 1872

Kaapro 1875

Maria 1877

Anna 1834

Aatami 1853

Susanna 1856

Varpu 1859

Aune 1864

Maria 1868

Helena 1871

Hanna 1837

Matti 1862

Salomon 1864

Taavetti 1873

Taulu 43

Taavi Korkka * 7.8.1790 Sakkola Sunikkala †
3.11.1864 do. Taulu 12. Bondes son.6 ∞ 20.12.1819
Varpu Hiltunen * 1795 Sakkola Joentaka †
15.8.1821 Sakkola Sunikkala. ∞ 27.10.1822 Var-
pu Haapsaari * 10.2.1801 Sakkola Metsäpirtti kk †
7.12.1873 Sakkola Sunikkala.

Juho * 8.10.1820 do.
Kaapro * 18.1.1825 do † 24.7.1895 do. Taulu 44.
Sipro * 30.6.1828 do † 22.8.1910 Metsäpirtti Su-
nikkala. Taulu 45.
Simo * 7.9.1830 Sakkola Sunikkala † 21.1.1898
Sakkola Haapsaari. Taulu 46.
Anna * 10.5.1834 Sakkola Sunikkala † 2.4.1911
Metsäpirtti Korholanjaam. Taulu 47.
Hanna * 19.9.1837 Sakkola Sunikkala † 9.8.1887
Sakkola Joentaka. Taulu 48.

6RK 1787/50-1810/78-19/84-30/120-39/135-synt-Korkka-suku



1.2. SUKUPOLVET 4-6 7

Taulu 44

Kaapro Korkka * 18.1.1825 Sakkola Sunikkala †
24.7.1895 do. Taulu 43. Talollinen.1 ∞ 1800-luku
Eeva Pohjolainen * 30.11.1832 Sakkola Korholan-
jaama † 9.11.1913 Metsäpirtti Sunikkala.

Simo * 18.7.1863 Sakkola Sunikkala.
Taavetti * 24.10.1860 do † 18.8.1909 Metsäpirtti
Sunikkala.
Simo * 18.7.1863 Sakkola Sunikkala † 5.1.1926
Metsäpirtti Lapanainen.
Aapro * 17.12.1865 Sakkola Sunikkala.
Varpu * 7.11.1871 do † 16.5.1907 Metsäpirtti
Haapsaari.

Taulu 45

Sipro Korkka * 30.6.1828 Sakkola Sunikkala †
22.8.1910 Metsäpirtti Sunikkala. Taulu 43. Talolli-
nen.2 ∞ 1800-luku Aune Paukku * 3.1.1837 Rautu
Korlee † 26.7.1885 Sakkola Sunikkala.

Salomon * 18.9.1859 do † 1.10.1940.
Juho * 20.12.1867 do † 8.10.1933 Metsäpirtti Su-
nikkala.
Aapro * 20.12.1867 Sakkola Sunikkala.
Mari * 12.6.1870 do † 9.2.1926 Metsäpirtti Lapa-
nainen.
Mikko * 25.4.1873 Sakkola Sunikkala †
13.12.1916 Metsäpirtti Sunikkala.
Martti * 12.11.1880 Sakkola Sunikkala.

Taulu 46

Simo Korkka * 7.9.1830 Sakkola Sunikkala †
21.1.1898 Sakkola Haapsaari. Taulu 43. Talollinen.3

∞ 1800-luku Helena Haapsaari * 23.8.1844 do. ∞
1800-luku Maria Nalli * 6.4.1850 Sakkola Lapanai-
nen.

Juho * 21.12.1863 Sakkola Sunikkala.
Varpu * 22.10.1865 do.
Juho * 18.2.1868 do † 14.4.1934 Metsäpirtti Haap-
saari.
Mikko * 14.9.1870 Sakkola Sunikkala † 18.2.1896
Sakkola Haapsaari.
Paavo * 4.12.1872 Sakkola Sunikkala.
Kaapro * 1.2.1875 do † 22.6.1900 Sakkola Haap-
saari.
Maria * 18.11.1877 Sakkola Sunikkala.

1RK 1839/135-80/251-Korkka-suku
2RK 1839/135-80/250-90/397-1900/473-kuol (82 v 1 kk 22 pv)-

Korkka-suku
3RK 1839/135-90/14 (pso Helena Juhontr Haapsaari s.

7.9.1844)

Taulu 47

Anna Korkka * 10.5.1834 Sakkola Sunikkala †
2.4.1911 Metsäpirtti Korholanjaam. Taulu 43.4 ∞
11.7.1852 Juho Korkka * 4.4.1828 Sakkola Korhola
† 19.2.1884 Sakkola Korholanjaama. Taulu 28.

Aatami * 16.9.1853 Sakkola Sunikkala † 23.2.1927
Metsäpirtti Korholanjaama 1.
Susanna * 2.3.1856 Sakkola Korholanjaama †
2.9.1929 Metsäpirtti Korholanjama.
Varpu * 6.6.1859 Sakkola Korholanjaama †
16.10.1937 Metsäpirtti Korholanjaama.
Aune * 26.8.1864 Sakkola Korholanjaama.
Maria * 20.3.1868 do † 30.9.1944.
Helena * 8.5.1871 do.

Taulu 48

Hanna Korkka * 19.9.1837 Sakkola Sunikkala †
9.8.1887 Sakkola Joentaka. lavantauti. Taulu 43.5

∞ 8.7.1860 Heikki Puikkonen * 27.5.1838 do †
3.11.1908 Metsäpirtti Joentaka.

Matti * 22.1.1862 Sakkola Joentaka † 6.6.1919
Metsäpirtti Joentaka.
Salomon * 12.11.1864 Sakkola Joentaka † 1900-
luku Metsäpirtti Lapanainen.
Taavetti * 1.6.1873 Sakkola Joentaka † 22.7.1936
Metsäpirtti Joentaka.

Pekka Korkka

Pekka 1794
Aune 1831

Tapani 1837

Taulu 49

Pekka Korkka * 15.6.1794 Sakkola Korhola †
29.12.1847 Sakkola Sunikkala. Taulu 12.6 ∞
29.8.1830 Maria Haapsaari * 26.8.1805 Sakkola
Haapsaari † 1858 Sakkola Sunikkala.

Aune * 12.10.1831 do.
Tapani * 20.3.1837 do.

4RK 1839/135-90/85 (talollisen leski Korholanjaama 1:ssä)-
1910/109

5RK 1864/24-synt (David Korka ja Walborg Hapsari 36 v)-vih-
kuol-Hiltuset

6RK 1810/78-19/84-30/120-synt-Haapsaarten su-
ku/AKoivusalo



8 LUKU 1. SUKUTAULUT

Maria Korkka

Maria 1789

Martti 1816

Aune 1817

Anna 1839

Johannes 1840

Katarina 1842

Martti 1844

Joseph 1846

Maria 1849

Kaapre 1852

Anna 1854
Liisa 1819

Martti 1822

Anna 1824

Anna 1866

Martti 1863

Mikko 1861

Mikko 1859

Susanna 1855

Simo 1853

Aune 1851

Liisa 1859
Saara 1827

Simo 1830
Warpu 1867

Liisa (Simontr) 1871

Susanna 1832

Taulu 50

Maria Korkka * 1.8.1789 Sakkola Sunikkala
† 12.5.1853 Sakkola Malakis. Taulu 16.1 ∞
27.12.1812 Juho Hämäläinen * 18.4.1790 Sakkola
Korhola † 2.6.1849 Sakkola Malakis.

Martti * 16.12.1816 Sakkola Korhola.
Aune * 3.8.1817 Sakkola Malakis † 3.12.1852 Sak-
kola Joentaka. Taulu 51.
Liisa * 4.3.1819 Sakkola Korhola. Taulu 52.
Martti * 5.5.1822 do.
Anna * 25.8.1824 do † 24.12.1903 Metsäpirtti Te-
renttilä. Taulu 53.
Saara * 29.9.1827 Sakkola Korhola.
Simo * 22.1.1830 do. Taulu 54.
Susanna * 30.11.1832 Sakkola Martinkorhola.
Taulu 55.

Taulu 51

Aune Hämäläinen * 3.8.1817 Sakkola Malakis
† 3.12.1852 Sakkola Joentaka. Taulu 50.2 ∞
26.12.1836 Jaakko Hyytiä * 7.11.1804 Sakkola Saa-
roinen † 26.2.1874 Sakkola Joentaka.

Anna * 21.4.1839 Sakkola Saaroinen † 1840 do.
Johannes * 26.11.1840 do † 1842 Sakkola Joenta-
ka.
Katarina * 13.1.1842 do † 8.9.1896 do.

1RK 1797/50-1810/77&83-19/89-44/77 (s. 26.09.1796)-synt-
vih

2RK 1831/108&27-44/26-LK 1830/546&459-55/41-synt

Martti * 1.8.1844 do † 2.9.1848 do.
Joseph * 19.3.1846 do † 24.12.1847 do.
Maria * 5.7.1849 do † 22.12.1918 Metsäpirtti La-
panainen.
Kaapre * 25.3.1852 Sakkola Joentaka † 10.8.1852
do.
Anna * 21.8.1854 do † 1.2.1859 do.

Taulu 52

Liisa Hämäläinen * 4.3.1819 Sakkola Korhola. Tau-
lu 50.3 ∞ 1800-luku Paavo Loponen * 22.4.1820
Rautu † 28.4.1854 Sakkola Malakis.

Taulu 53

Anna Hämäläinen * 25.8.1824 Sakkola Korhola †
24.12.1903 Metsäpirtti Terenttilä. vanhuus. Taulu 50.4

∞ Kaapro Hatakka * 11.5.1830 Sakkola Hatakkala
† 7.1.1892 Sakkola Terenttilä.

Anna * 11.11.1866 do.
Martti * 5.12.1863 do.
Mikko * 22.7.1861 do.
Mikko * 29.11.1859 do.
Susanna * 17.6.1855 Sakkola Arkuntanhua.
Simo * 10.8.1853 do.
Aune * 20.11.1851 do.
Liisa * 1.2.1859 Sakkola Terenttilä † 21.3.1934
Metsäpirtti Terenttilä.

Taulu 54

Simo Hämäläinen * 22.1.1830 Sakkola Korhola.
Taulu 50. Lampuoti.5 ∞ 26.12.1858 Aune Paakki-
nen * 2.5.1837 Sakkola.

Warpu * 30.11.1867 Sakkola Malakis.
Liisa * 17.3.1871 do † 10.10.1939 Metsäpirtti Ko-
sela.

Taulu 55

Susanna Hämäläinen * 30.11.1832 Sakkola Martin-
korhola. Taulu 50.6 ∞ 27.4.1863 David Paukku *
26.5.1839 Sakkola xx.

3RK 1831/73 (s. 1.1.1818)-44/77-54/94-80/141 (Sakkolaan
1885/529; Paavo Loposen l

4RK 1844/77&3 (v. 1850 sivulle 3)-55/167 (s. 27.7.1824)-
80/269-synt-vih-kuol

5RK 1844/77-54/94 (s. 22.06.1830)-75/107-80/141-synt
6RK 1844/77-54/94-synt



1.2. SUKUPOLVET 4-6 9

Martti Korkka

Martti 1792

Aune 1818

Saara 1837

Helena 1839

Mikko 1841

Simo 1844

Martti 1846

Helena 1856

Maria 1822
Mikko 1845

Martti 1848

Simo 1826

Susanna 1831

Aapro 1832

Elisa 1860

Katrina 1868

Simon 1871

Aapro 1872

Saara 1857

Maria 1861

Aune 1864

Susanna 1866

Helena 1872

Loviisa 1875

Mikko 1835

Anna 1861

Martti 1863

Aapro 1865

Katri ’Katariina’ 1867

Saara 1869

Aune 1871

Maria 1874

Valpuri 1876

Susanna (Mikontr) 1878

Helena 1880

Helena 1883
Simo 1837

Helena 1840

Taulu 56

Martti Korkka * 1.2.1792 Sakkola Korhola †
30.11.1865 Sakkola Sunikkala. Taulu 16. Bonde.1 ∞
28.12.1817 Saara Hatakka * 20.12.1798 Sakkola
Korhola † 1858 Sakkola Sunikkala?

Aune * 6.6.1818 Sakkola Sunikkala † 1.1.1887 do.
Taulu 57.
Maria * 20.4.1822 do † 6.9.1856 Sakkola Jaama.
Taulu 58.
Simo * 4.9.1826 Sakkola Sunikkala † 1820-luku do.
Susanna * 10.7.1831 do † 4.2.1861 Sakkola Sunik-
kala?
Aapro * 7.6.1832 Sakkola Sunikkala † 4.9.1908
Metsäpirtti Sunikkala. Taulu 59.
Mikko * 10.10.1835 Sakkola Sunikkala †
18.6.1885 do. Taulu 60.
Simo * 15.4.1837 do † 19.6.1840 do.
Helena * 23.7.1840 do † 16.3.1843 do.

1RK 1797/50-1810/77-19/83-30/119-44/134-64/193-synt

Taulu 57

Aune Korkka * 6.6.1818 Sakkola Sunikkala †
1.1.1887 do. Taulu 56.2 ∞ 26.12.1836 Tuomas To-
rikka * 30.11.1817 Sakkola Joentaka † 1.12.1845
Sakkola Joentaka?

Saara * 28.5.1837 do.
Helena * 3.10.1839 do † 8.8.1840 do.
Mikko * 14.9.1841 Sakkola Joentaka † 25.3.1896
Sakkola Kosela.
Simo * 30.9.1844 Sakkola Joentaka † 23.9.1845 do.
Martti * 7.8.1846 do † 29.8.1877 Sakkola Saaroi-
nen.
Helena Korkka * 14.5.1856 Sakkola Joentaka †
27.7.1856 Sakkola Sunikkala.

Taulu 58

Maria Korkka * 20.4.1822 Sakkola Sunikkala †
6.9.1856 Sakkola Jaama. Taulu 56.3 ∞ 27.12.1840
Tahvo Peltonen * 3.6.1815 do † 5.10.1870 Sakkola
Viisjoki.

Mikko * 17.8.1845 Sakkola Jaama † 14.1.1906
Metsäpirtti Viisjoki.
Martti * 2.12.1848 Sakkola Viisjoki.

Taulu 59

Aapro Korkka * 7.6.1832 Sakkola Sunikkala †
4.9.1908 Metsäpirtti Sunikkala. Taulu 56. Talon-
poika.4 ∞ 26.9.1855 Katarina Laulajainen *
7.11.1835 Sakkola Kosela † 4.1.1878 Sakkola Sunik-
kala.

Elisa * 13.1.1860 do † 1.1.1861 do.
Katrina * 3.8.1868 do.
Simon * 9.2.1871 do.
Aapro * 10.1.1872 do.
Saara * 25.12.1857 do † 25.9.1920 Metsäpirtti Su-
nikkala.
Maria * 3.4.1861 Sakkola Sunikkala † 1.1.1916
Metsäpirtti kk.
Aune * 12.1.1864 Sakkola Sunikkala † 25.8.1936
Metsäpirtti Sunikkala.
Susanna * 22.3.1866 Sakkola Sunikkala.
Helena * 10.1.1872 do.
Loviisa * 2.10.1875 do † 17.11.1948 Nurmo.

2RL 1830/119&19-80/63-MAlistalo
3RK 1831/141&119-55/181-MAlistalo-Korkkasuku (s.

4.1.1822)
4RK 1844/134-55/154-75/194-80/248-90/395-LK 1875/194-

vih-kuol



10 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 60

Mikko Korkka * 10.10.1835 Sakkola Sunikkala †
18.6.1885 do. Taulu 56.1 ∞ 13.1.1860 Helena Pel-
tonen * 28.5.1842 Sakkola Jaama † 1900-luku.

Anna * 14.11.1861 Sakkola Sunikkala.
Martti * 13.6.1863 do † 1.5.1938 Metsäpirtti.
Aapro * 23.1.1865 Sakkola Sunikkala † 17.10.1949
Punkalaidun.
Katri ’Katariina’ * 7.7.1867 Sakkola Sunikkala †
6.6.1893 Sakkola Kosela.
Saara * 8.11.1869 Sakkola Sunikkala † 30.4.1928
Sakkola Vilakkala.
Aune * 2.12.1871 Sakkola Sunikkala.
Maria * 8.2.1874 do.
Valpuri * 26.2.1876 do.
Susanna * 13.9.1878 do † 4.5.1942 Kauhajoki.
Helena * 30.11.1880 Sakkola Sunikkala †
18.11.1881 do.
Helena * 18.5.1883 do.

Matti Korkka

Matti 1796

Walborg 1825
Aapro 1850

Salomon 1851

Helena 1826

Aune 1829

Anni 1855

Heikki 1858

Simo 1869
Vilhelmiina 1832

Taulu 61

Matti Korkka * 8.1.1796 Sakkola Sunikkala †
18.10.1864 do. Taulu 16. Bondes son.2 ∞ 1800-
luku Anna Hatakka * 14.1.1803 Sakkola Korhola †
28.10.1864 Sakkola Sunikkala.

Walborg * 26.11.1825 do † 10.4.1868 do. Taulu 62.
Helena * 12.xx.1826 do † 1833 do.
Aune * 18.10.1829 do † 25.8.1901 Sakkola Kosela.
Taulu 63.
Vilhelmiina * 18.9.1832 Sakkola Sunikkala † 1833
do.

Taulu 62

Walborg Korkka * 26.11.1825 Sakkola Sunikka-
la † 10.4.1868 do. Taulu 61.3 ∞ 26.12.1843 Si-
mo Hämäläinen * 19.10.1815 Sakkola Vilakkala †
7.1.1874 Sakkola Sunikkala.

Aapro * 5.4.1850 do † 12.5.1894 do.
1RK 1844/134-75/194-80/249-MAlistalo
2RK 1797/50-1810/77-19/83-30/119-44/134-55/xx-synt
3RK 1830/119-44/134-64/195-PenttiWarvas

Salomon * 19.9.1851 do † 13.1.1928 Metsäpirtti
Sunikkala.

Taulu 63

Aune Korkka * 18.10.1829 Sakkola Sunikkala †
25.8.1901 Sakkola Kosela. vanhuus. Taulu 61.4 ∞
26.12.1847 Juho Orava * 16.3.1824 do † 28.3.1892
do.

Anni * 9.9.1855 do.
Heikki * 4.6.1858 do † 1900-luku.
Simo * 28.10.1869 do † 10.8.1905 Metsäpirtti Ko-
sela.

Juho Tuokko

Juho 1796

Maria 1822

Martti 1825

Johan 1849

Paavo ’Påhl’ 1852

Johan 1855

David 1857

Aapro 1860

Jaakko 1864

Aune 1831

Susanna 1854

Juho 1856

Anni 1860

Varpu 1873

Taulu 64

Juho Tuokko * 11.4.1796 Sakkola Metsäpirtti †
8.7.1862 do. nerffeber. Taulu 22.5 ∞ 26.12.1821 Saa-
ra Eeva * 16.12.1796 Sakkola Kosela † 1.3.1871 Sak-
kola Metsäpirtti.

Maria * 1.11.1822 do.
Martti * 13.11.1825 Sakkola Metsäpirtti kk †
27.4.1904 Metsäpirtti kk. Taulu 65.
Aune * 22.1.1831 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 66.

Taulu 65

Martti Tuokko * 13.11.1825 Sakkola Metsäpirtti kk
† 27.4.1904 Metsäpirtti kk. Taulu 64. Talollinen.6 ∞
26.12.1847 Varpu Hyytiä * 19.1.1829 Sakkola Saa-
roinen † 22.5.1907 Metsäpirtti kk.

Johan * 27.6.1849 Sakkola kk † 1800-luku Sakkola
Metsäpirtti.
Paavo ’Påhl’ * 14.3.1852 Sakkola Metsäpirtti kk.
Johan * 27.3.1855 Sakkola kk † 1873 do.
David * 3.8.1857 do.
4RK 1844/134&48-64/59-80/72-90/124-kuol (71 v 10 kk 7 pv)
5RK 1797/58-1831/84-synt-kuol
6RK 1844/88-90/261-1900/309-Eevakirja(432)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 11

Aapro * 7.6.1860 Sakkola Metsäpirtti kk.
Jaakko * 4.6.1864 do † 31.12.1945.

Taulu 66

Aune Tuokko * 22.1.1831 Sakkola Metsäpirtti. Taulu
64.1 ∞ Simo Hynnä * 1.6.1826 † 25.10.1880 do.

Susanna * 18.6.1854 do.
Juho * 21.2.1856 † 3.4.1925 Metsäpirtti
Metsäpirtti.
Anni * 7.10.1860 Sakkola Metsäpirtti † 13.1.1922
Metsäpirtti Haapsaari.
Varpu * 19.3.1873 Sakkola Metsäpirtti.

Paavo Tuokko

Paavo 1803

Saara 1833

Mikko 1838

Juho 1841

Jaakko 1843

Simo 1865

Paavo 1868

Helena 1872

Helena 1874

Aune 1877

Heikki 1879

Martti 1884

Martti 1845

Sofia 1885

Maria 1885

Helena 1888

Katri 1891

Helena 1894

Aune 1850

Taulu 67

Paavo Tuokko * 24.1.1803 Sakkola Metsäpirtti †
16.10.1860 do. Taulu 22. Talonpojan veli.2 ∞ 1827
Liisa Eeva * 22.xx.1806 Sakkola Kosela † 8.8.1831
do. ∞ 1832 Hanna Eeva * 27.10.1808 do † 13.1.1890
Sakkola Metsäpirtti 2.

Saara * 8.9.1833 Sakkola Metsäpirtti † 3.9.1833
do.
Mikko * 18.4.1838 do † 29.5.1840 do.
Juho * 5.7.1841 do † 3.6.1843 do.
Jaakko * 5.8.1843 do † 5.12.1928 Metsäpirtti kk.
Taulu 68.
Martti * 25.11.1845 Sakkola Metsäpirtti †
17.2.1921 Metsäpirtti kk. Taulu 69.
Aune * 10.11.1850 Sakkola Metsäpirtti †
17.12.1853 do.

1synt
2RK 1831/84-55/105

Taulu 68

Jaakko Tuokko * 5.8.1843 Sakkola Metsäpirtti †
5.12.1928 Metsäpirtti kk. Taulu 67. Bonde, talolli-
nen.3 ∞ 1800-luku Anna Susi * 18.3.1843 Sakkola
Metsäpirtti.

Simo * 24.11.1865 Sakkola Metsäpirtti kk †
13.2.1959 Nurmo.
Paavo * 12.12.1868 Sakkola Metsäpirtti kk †
13.11.1940.
Helena * 4.2.1872 Sakkola Metsäpirtti † 23.6.1873
do.
Helena * 21.4.1874 do.
Aune * 6.1.1877 do.
Heikki * 21.9.1879 do.
Martti * 18.5.1884 Sakkola Metsäpirtti kk † 1965
Nurmo.

Taulu 69

Martti Tuokko * 25.11.1845 Sakkola Metsäpirtti †
17.2.1921 Metsäpirtti kk. Taulu 67. Talollinen.4 ∞
16.11.1884 Anna Loponen * 31.3.1851 Sakkola La-
panainen † 23.11.1929 Metsäpirtti kk.

Sofia * 25.1.1885 Sakkola Metsäpirtti.
Maria * 25.1.1885 do † 31.10.1891 do.
Helena * 15.1.1888 do † 31.10.1891 do.
Katri * 30.5.1891 do.
Helena * 14.1.1894 do † 29.8.1894 do.

3RK 1890/262-synt (ä Hanna Eeva 36 v)-kuol
4RK 1880/161-vih-kuol-Eevat/434



12 LUKU 1. SUKUTAULUT

Heikki Tuokko

Heikki 1809

Maria 1836

Heikki (Johan Abrahamss) 1856

Heikki 1859

Helena 1862

Aapro 1865

Liisa 1877

Liisa (Pekantr) 1879
Martti 1839

Ellisabeth 1841

Paavo 1845

Anna 1872

Helena 1876

Vilppu 1882

Salomon 1885

Anna Maria 1890
Juho 1851

Martti 1856

Maria 1884

Anni 1886

Tahvo 1890

Heikki 1893

Paavo 1893

Helena 1894

Heikki 1896

Paavo 1896

Taulu 70

Heikki Tuokko * 29.8.1809 Sakkola Metsäpirtti kk
† 10.6.1865 do. Taulu 22. Itsellinen.1 ∞ 26.12.1834
Helena Metso * 13.11.1814 do † 10.11.1864 do.

Maria * 20.2.1836 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 71.
Martti * 8.8.1839 do.
Ellisabeth * 11.6.1841 do.
Paavo * 18.3.1845 Sakkola Metsäpirtti kk †
12.12.1890 Sakkola Vanhajaama. Taulu 72.
Juho * 9.7.1851 Sakkola Metsäpirtti.
Martti * 15.6.1856 do † 15.1.1908 Metsäpirtti Kor-
holanjama. Taulu 73.

Taulu 71

Maria Tuokko * 20.2.1836 Sakkola Metsäpirtti. Tau-
lu 70. Inhus..2 ∞ 23.5.1855 Juho Leppänen *
6.9.1823 Sakkola Riiska † 1869 Sakkola Haparainen?
∞ 12.11.1871 Pekka Liijus * 1.6.1817 Sakkola †
10.1.1899 Sakkola Sunikkala.

Heikki Leppänen * 28.11.1856 Sakkola Vanhajaa-
ma.
Heikki Leppänen * 15.4.1859 Sakkola Saaroinen
† 18.4.1927 Metsäpirtti Sunikkala.
Helena Leppänen * 3.8.1862 Sakkola Saaroinen †
3.11.1931 Metsäpirtti Haapsaari.

1RK 1831/93 (vävy, s. 21.02.1810)-64/134-synt (29.08.1809)-
vih

2RK 1880(II)/86-90/403 (2. pso läks Matti Pekanp Liijus,
vähänäköinen)-synt

Aapro Leppänen * 11.11.1865 Sakkola Saaroinen.
Liisa Lijus * 2.12.1877 Sakkola Vanhajaama.
Liisa Liijus * 18.1.1879 do † 1950 Kokkola.

Taulu 72

Paavo Tuokko * 18.3.1845 Sakkola Metsäpirtti kk †
12.12.1890 Sakkola Vanhajaama. Taulu 70. Taulu 74.
Tölliläinen.3 ∞ 8.12.1872 Kristiina Hämäläinen *
27.1.1855 Sakkola Saaroinen † 5.9.1923 Metsäpirtti
Vanhajaama.

Anna * 12.12.1872 Sakkola Vanhajaama †
23.11.1957 Aura.
Helena * 27.12.1876 Sakkola Vanhajaama.
Vilppu * 12.6.1882 do † 20.12.1937 Neuvostoliitto.
Salomon * 2.7.1885 Sakkola Vanhajaama.
Anna Maria * 30.4.1890 do † 2.3.1893 do.

Taulu 73

Martti Tuokko * 15.6.1856 Sakkola Metsäpirtti
† 15.1.1908 Metsäpirtti Korholanjama. Taulu 70.
Tölliläinen.4 ∞ 24.6.1883 Hanna Haapsaa-
ri * 19.10.1863 Sakkola Saaroinen † 30.11.1941
Metsäpirtti Saaroinen?

Maria * 30.3.1884 Sakkola Korholanjaama.
Anni * 6.2.1886 do.
Tahvo * 28.7.1890 Sakkola Haapsaari † 30.7.1944.
Heikki * 9.5.1893 Sakkola Korholanjaama †
9.5.1893 do.
Paavo * 9.5.1893 do † 9.5.1893 do.
Helena * 11.6.1894 do † 9.8.1894 do.
Heikki * 17.5.1896 do † 1968 Lavia.
Paavo * 17.5.1896 Sakkola Korholanjaama †
12.3.1899 do.

N. N.

N. Paavo 1845

Anna 1872

Helena 1876

Vilppu 1882

Salomon 1885

Anna Maria 1890

Taulu 74

N. N. Taulu 22. ∞ 26.12.1834 Helena Metso *
13.11.1814 Sakkola Metsäpirtti kk † 10.11.1864 do.

3RK 1864/134&192(Jaamaan)-90/470-LK 1890/470-synt
(Metsäpirtti 2)

4RK 1880/245-90/99-LK 1890/99-Haapsaarten
suku/AKoivusalo-isojako



1.2. SUKUPOLVET 4-6 13

Paavo Tuokko * 18.3.1845 do † 12.12.1890 Sakko-
la Vanhajaama. Taulu 72.

Valpuri Haapsaari

Valpuri 1801 Antti 1834 Juho (Antinp) 1861

Taulu 75

Valpuri Haapsaari * 15.6.1801 Sakkola Haapsaa-
ri † 31.3.1838 do. Taulu 24.1 ∞ 14.6.1818 Ju-
ho Nännimäinen * 25.6.1795 Rautu Palkeala †
13.5.1846 Sakkola Sunikkala.

Antti * 31.7.1834 Sakkola Korholanjaama †
10.3.1880 do. Taulu 76.

Taulu 76

Antti Nännimäinen * 31.7.1834 Sakkola Korholan-
jaama † 10.3.1880 do. Taulu 75.2 ∞ 2.12.1855 Anni
Lindh * 1.2.1837 Espoo? † 3.5.1886 Sakkola Korho-
lanjaama.

Juho * 25.6.1861 do † 7.1.1918 Metsäpirtti Joen-
taka.

1synt (Anna Korkka)-vih-kuol (37 v, inh enka)-PenttiWarvas
2synt-vih-PenttiWarvas



Hakemisto

Eeva
Hanna 1808-1890, 11
Liisa 1806-1831, 11
Saara 1796-1871, 10

Hämäläinen
Aapro 1850-1894, 10
Anna 1824-1903, 8
Aune 1817-1852, 8
Jaakko 1779-, 2, 6
Juho 1790-1849, 8
Kristiina 1855-1923, 12
Liisa 1871-1939, 8
Liisa 1819-, 8
Martti 1816-, 8
Martti 1822-, 8
Pietari 172x-1805, 2
Saara 1827-, 8
Salomon 1851-1928, 10
Simo 1815-1874, 10
Simo 1830-, 8
Susanna 1832-, 8
Valpuri 1742-1801, 3
Warpu 1867-, 8

Haapsaari
Anni 1854-1927, 5
Antti 1829-, 5
Aune 1759-1779, 2
Aune 1788-1826, 5
Aune 1808-, 3
Hanna 1863-1941, 12
Helena 1722-1786, 1
Helena 1844-, 7
Liisa 1813-, 3
Maria 1805-1858, 7
Maria 1799-, 3
Piatta 1806-, 3
Simo 1804-, 3
Taavi 1775-1840, 3
Valpuri 1801-1838, 3, 13
Varpu 1801-1873, 6

Hannukainen
Valpuri 1802-, 5

Hatakka
Anna 1738-1773, 2
Anna 1803-1864, 10
Anna 1866-, 8
Aune 1851-, 8
Kaapro 1830-1892, 8
Kristina 1820-1867, 5
Liisa 1859-1934, 8
Martti 1863-, 8
Mikko 1859-, 8
Mikko 1861-, 8
Saara 1798-1858, 9

Simo 1853-, 8
Susanna 1855-, 8

Hiltunen
Varpu 1795-1821, 6

Hinkkanen
Saara 176x-1826, 1

Hynnä
Anni 1819-1892, 5
Anni 1860-1922, 11
Juho 1856-1925, 11
Simo 1826-1880, 11
Susanna 1854-, 11
Varpu 1873-, 11

Hyytiä
Anna 1839-1840, 8
Anna 1854-1859, 8
Aune 1769-1801, 3
Aune 1775-1834, 2
Jaakko 1804-1874, 8
Johannes 1840-1842, 8
Joseph 1846-1847, 8
Kaapre 1852-1852, 8
Katarina 1842-1896, 8
Maria 1849-1918, 8
Martti 1844-1848, 8
Varpu 1829-1907, 10

Kallonen
Anna 1830-1857, 4
Liisa 1772-1834, 3

Karhu
Brita 172x-, 2

Kiiski
Aleksander 1852-, 4
Jaakko 1824-, 4
Juho 1773-1833, 2, 4
Martti 1737-, 2

Korkka
Aapro 1832-1908, 9
Aapro 1845-1845, 5
Aapro 1865-, 7
Aapro 1865-1949, 10
Aapro 1867-, 7
Aapro 1872-, 9
Aatami 1794-1865, 1, 4
Aatami 1816-1852, 4
Aatami 1822-1897, 5
Aatami 1853-1927, 4, 7
Abraham 1874-, 5
Adam 1801-1803, 3
Anna 1755-, 1
Anna 1758-1832, 2
Anna 1776-1815, 3
Anna 1791-, 1
Anna 1799-1800, 3

Anna 1834-1911, 4, 6, 7
Anna 1843-1913, 5
Anna 1861-, 10
Antti 1761-1761, 2
Antti 1819-1856, 5
Antti 1836-1869, 6
Antti 1857-1923, 5
Antti 1870-, 5
Aukusti 1864-, 5
Aune 1728-, 1, 3
Aune 1745-, 1
Aune 1758-1780, 2
Aune 1775-, 3
Aune 1793-1867, 2
Aune 1818-1887, 9
Aune 1829-1901, 10
Aune 1831-, 7
Aune 1847-, 5
Aune 1854-1858, 5
Aune 1864-, 4, 7
Aune 1864-1936, 9
Aune 1871-, 10
Eeva 1866-, 5
Eeva 1752-, 2
Eeva 1860-1939, 5
Elisa 1860-1861, 9
Elisabeth 1831-, 6
Hanna 1765-, 2
Hanna 1837-1887, 6, 7
Helena 1782-, 1
Helena 1826-1833, 10
Helena 1833-, 6
Helena 1840-1843, 9
Helena 1856-1856, 9
Helena 1871-, 4, 7
Helena 1872-, 9
Helena 1880-1881, 10
Helena 1883-, 10
Henrik 1840-, 6
Jaakko 1716-1767, 1
Jaakko 1785-1786, 2
Jaakko 1794-1794, 2
Jaakko 1797-1830, 2
Johannes 1785-, 1
Juho 1733-1794, 1, 3
Juho 1760-1801, 2
Juho 1814-1892, 5
Juho 1820-, 6
Juho 1828-1884, 4, 7
Juho 1863-, 7
Juho 1867-, 6
Juho 1867-1933, 7
Juho 1868-1934, 7
Kaapro 1825-1895, 6, 7
Kaapro 1875-1900, 7

14



HAKEMISTO 15

Katariina 1755-1782, 2
Katri ’Katariina’ 1867-1893,

10
Katrina 1868-, 9
Liisa 1773-1815, 3
Liisa 1800-1803, 2
Loviisa 1742-, 2
Loviisa 1875-1948, 9
Mari 1870-1926, 7
Maria 1726-, 1, 3
Maria 1749-1755, 2
Maria 1751-, 1
Maria 1759-, 2
Maria 1789-1853, 3, 8
Maria 1822-1856, 9
Maria 1832-1833, 5
Maria 1861-1916, 9
Maria 1868-1944, 4, 7
Maria 1874-, 10
Maria 1877-, 7
Martti 1792-1865, 3, 9
Martti 1797-1865, 2, 6
Martti 1863-1938, 10
Martti 1880-, 7
Matti 1724-1786, 1, 2
Matti 1733-1801, 2
Matti 1790-, 2, 5
Matti 1796-1864, 3, 10
Matti 1818-1877, 5
Mikko 1861-, 5
Mikko 1835-1885, 9, 10
Mikko 1870-1896, 7
Mikko 1873-1916, 7
Paavo 1780-1833, 2, 5
Paavo 1850-, 5
Paavo 1856-1920, 5
Paavo 1872-, 7
Pekka 1794-1847, 2, 7
Pietari 1710-1770, 1
Saara 1857-1920, 9
Saara 1869-1928, 10
Salomon 1859-1940, 7
Simo 1764-1823, 2, 3
Simo 1789-, 1, 4
Simo 1826-182, 9
Simo 1829-, 5
Simo 1830-1898, 6, 7
Simo 1837-1840, 9
Simo 1863-, 7
Simo 1863-1926, 7
Simon 1794-1795, 3
Simon 1871-, 9
Sipro 1828-1910, 6, 7
Sofia 1854-, 5
Sohvi 1829-, 5
Staffan 1825-, 4
Susanna 1878-1942, 10
Susanna 1831-1861, 9

Susanna 1850-1931, 4
Susanna 1856-1929, 4, 7
Susanna 1866-, 9
Taavetti 1860-1909, 7
Taavi 1790-1864, 2, 6
Tapani 1751-1796, 1
Tapani 1837-, 7
Tuomas 169x-1756, 1
Tuomas 1762-, 1
Tuomas 1788-, 2, 5
Valpuri 1741-, 1
Valpuri 1768-, 2, 3
Valpuri 1876-, 10
Varpu 1725-, 1, 3
Varpu 1859-1937, 4, 7
Varpu 1865-, 7
Varpu 1871-1907, 7
Vilhelmiina 1832-1833, 10
Walborg 1825-1868, 10

Kukkonen
Kirsti 1822-1858, 6

Kuoppa
Simo 1752-1814, 2

Kurikka
Katri 1839-1903, 6

Kurri
Pekka 1750-1787, 2

Kymäläinen
Aune 1844-1899, 6
Paavo 1790-1853, 2, 6
Pekka 1818-1853, 6
Sipi 1753-1794, 2

Laulajainen
Katarina 1835-1878, 9

Lemmetty
Kaarina 1793-18, 6

Leppänen
Aapro 1865-, 12
Heikki 1856-, 12
Heikki 1859-1927, 12
Helena 1862-1931, 12
Juho 1756-1780, 2
Juho 1823-1869, 12
Maria 1759-, 1

Liijus
Liisa 1879-1950, 12
Pekka 1817-1899, 12

Lijus
Liisa 1877-, 12

Lindh
Anni 1837-1886, 13

Loponen
Anna 1851-1929, 11
Paavo 1820-1854, 8

Luukko
Varpu 1692-1754, 1

Metso
Helena 1814-1864, 12

Nännimäinen
Antti 1834-1880, 13
Juho 1861-1918, 13
Juho 1795-1846, 13

Nalli
Maria 1850-, 7

Orava
Anni 1855-, 10
Heikki 1858-19, 10
Juho 1824-1892, 10
Simo 1869-1905, 10

Paakkinen
Aune 1837-, 8

Paukku
Aune 1837-1885, 7
David 1839-, 8

Peltonen
Anna 1805-1892, 6
Helena 1842-19, 10
Martti 1848-, 9
Mikko 1845-1906, 9
Tahvo 1815-1870, 9

Pohjalainen
Kaarina 1791-, 4
Susanna 1799-1866, 4

Pohjolainen
Eeva 1832-1913, 7

Puikkonen
Heikki 1838-1908, 7
Matti 1862-1919, 7
Salomon 1864-19, 7
Taavetti 1873-1936, 7

Pusa
Walborg 1721-1761, 1

Susi
Anna 1843-, 11
Kaarina 1758-1811, 2

Tattari
Eeva 1815-1891, 4

Tirri
Maria 1829-1907, 5

Torikka
Helena 1839-1840, 9
Martti 1846-1877, 9
Mikko 1841-1896, 9
Saara 1837-, 9
Simo 1844-1845, 9
Tuomas 1817-1845, 9

Tuokko
Aapro 1860-, 11
Anna 1872-1957, 12
Anna Maria 1890-1893, 12



16 HAKEMISTO

Anni 1886-, 12
Aune 1831-, 10, 11
Aune 1850-1853, 11
Aune 1877-, 11
David 1857-, 10
Ellisabeth 1841-, 12
Heikki 1809-1865, 3, 12
Heikki 1879-, 11
Heikki 1893-1893, 12
Heikki 1896-1968, 12
Helena 1872-1873, 11
Helena 1874-, 11
Helena 1876-, 12
Helena 1888-1891, 11
Helena 1894-1894, 11, 12
Jaakko 1843-1928, 11
Jaakko 1864-1945, 11

Johan 1849-18, 10
Johan 1855-1873, 10
Juho 1796-1862, 3, 10
Juho 1841-1843, 11
Juho 1851-, 12
Kaapre 1807-, 3
Katri 1891-, 11
Maria 1816-1845, 5
Maria 1822-, 10
Maria 1836-, 12
Maria 1884-, 12
Maria 1885-1891, 11
Martti 1773-1818, 3
Martti 1825-1904, 10
Martti 1839-, 12
Martti 1845-1921, 11
Martti 1856-1908, 12

Martti 1884-1965, 11
Mikko 1838-1840, 11
Paavo ’Påhl’ 1852-, 10
Paavo 1803-1860, 3, 11
Paavo 1845-1890, 12
Paavo 1868-1940, 11
Paavo 1893-1893, 12
Paavo 1896-1899, 12
Pauli 1803-, 3
Saara 1833-1833, 11
Salomon 1885-, 12
Simo 1865-1959, 11
Sofia 1885-, 11
Tahvo 1890-1944, 12
Vilppu 1882-1937, 12

Ukkonen
Aune 1794-1832, 6


